
Uchwała  Nr XXXIV/ 403 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  29 października 2013 roku 
 

 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na realizację 
zadania pn. „Przebudowa chodnika i ustawienie barier zabezpieczających ruch 
pieszy na  ul. Morawicza w Nowym Dworze Mazowieckim”. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska               
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje:  
 

§ 1  

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
na realizację zadania pn. „Przebudowa chodnika i ustawienie barier 
zabezpieczających ruch pieszy na ul. Morawicza w Nowym Dworze Mazowieckim”.  

§ 2  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2013 r. do wysokości 44 794,62 zł (słownie złotych: 
czterdzieści cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote, 62/100).  

§ 3  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowy Dwór Mazowiecki a 
Powiatem Nowodworskim.  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  


